
ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.80.2014 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 16 września 2014 r. 
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie systemowym 
pn.: Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe - „Moja przyszłość” . 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie systemowym pn.: Wyrównanie 
szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - 
„Moja przyszłość”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie obowiązuje w okresie realizacji projektu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

         Z up. BURMISTRZA 

           /-/ mgr Waldemar Jan Banaszek 
                         Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 16 września 2014 r. 


